
平成２６年８月４日   

 

 

  お客さま 各位 

 

                            株式会社 高知銀行   

         

   

 

 

大雨に伴う豊永支店の臨時休業について 

 

 

   平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、台風１２号などの影響で四国地方に猛烈な雨が降り続いたことから、大

雨洪水警報が発令され、当行豊永支店の位置する高知県長岡郡大豊町周辺には、

「避難指示」や「避難勧告」が発令されております。 

つきましては、お客さまの被害を未然に防止するため、豊永支店は臨時休業い

たしますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記  

 

   １．休業する店舗  豊永支店 

             住所：高知県長岡郡大豊町東土居２１８番地４ 

             電話：０８８７－７５－０２３１  

 

   ２．臨時休業日   平成２６年８月４日（月） 

   

   なお、今後の状況等につきましては、判明次第お知らせいたします。 

                                                                  以  上  

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

高知銀行 経営統括部 広報調査室  

担当：鎌倉 TEL 088-871-7115 

 


